香港房屋委員會

現將香港房屋委員會 2019 年 10 月份批准訂立的合約公布如下：

發展及建築處
合約名稱  中標商號  工程費（港元） /

合約批出日期

啟德發展區 2B2，2B5 和 2B6 公營房屋發展計劃的結構及土

力工程專業服務

（合約編號 CB20180539）

艾奕康有限公司  18,020,390.00

2019 年 10 月 25 日

2019 年至 2021 年土地勘測工程定期合約 A

（合約編號 20190062）

香港土力混凝土工程有限公司  32,304,235.00

2019 年 10 月 29 日

2019 年至 2021 年土地勘測工程定期合約 B

（合約編號 20190064）

惠保（香港）有限公司

37,880,000.00

2019 年 10 月 29 日

2019 年至 2021 年土地勘測工程定期合約 C

（合約編號 20190066）

Gammon Building Construction
Limited

41,240,428.00

2019 年 10 月 29 日

2019 年至 2021 年土地勘測工程定期合約 D

（合約編號 20190067）

基翔工程發展股份有限公司  27,496,960.00

2019 年 10 月 29 日

承購香港房屋委員會的舊塑膠垃圾箱

（招標編號 HAQ20190335）

合成塑膠原料  430,500.00

2019 年 10 月 17 日

為香港房屋委員會提供圖則印刷服務

（招標編號 HAQ20190223）

新機晒圖有限公司  175,053.90

2019 年 10 月 4 日

為香港房屋委員會總部第三座及第四座提供物業管理服務

（招標編號 HAQ20190307）

新福港屋宇服務有限公司  27,182,009.00

2019 年 10 月 11 日

2

合約名稱  中標商號  工程費（港元） /

合約批出日期

為香港房屋委員會提供裝有貨車尾板的雙廂貨車的租賃服

務

（招標編號 HAQ20190277）

滙泰物流有限公司  988,140.00

2019 年 10 月 24 日

為香港房屋委員會供應打印機消耗品

（招標編號 HTQ20190201）

澳栢國際有限公司

（合約編號 DS20190201）

打印先生有限公司

（合約編號 DS20190201-01）

優質文具印刷有限公司

（合約編號 DS20190201-02）

Dodidone Enterprise Limited

（合約編號 DS20190201-03）

聯宇電子（香港）有限公司

（合約編號 DS20190201-04）

艾聯科技控股有限公司

（合約編號 DS20190201-05）

DS20190201

4,298.00

DS20190201-01

26,120.00

DS20190201-02

635.00

DS20190201-03

8,025.00

DS20190201-04

775,867.00

DS20190201-05

203,000.00

2019 年 10 月 24 日

3

屋邨管理處
合約名稱  中標商號  工程費（港元） /

合約批出日期

秀茂坪邨秀明樓的升降機現代化工程

（合約編號 20189483）

奧的斯電梯（香港）有限公司  7,614,053.00

2019 年 10 月 4 日

2020 至 2022 年度屯門及元朗（分區保養辦事處） -  保養、

改善及空置單位翻新工程的分區定期合約（二）

（合約編號 20189692）

新合成建築工程有限公司  546,759,235.00

2019年 10 月 30日

合約名稱  中標商號  合約費（港元） /

合約批出日期

田灣邨，興東邨及兩個居者有其屋計劃的屋苑（剩餘服務）

物業管理服務合約

新恆基國際物業管理有限公司  98,141,604.83

2019 年 10 月 3 日

何文田邨，紅磡邨，常樂邨，長沙灣邨，榮昌邨，海富苑

（海欣閣、海泰閣）及一個可租可買計劃的屋苑（剩餘服

務）和兩個租者置其屋計劃的屋苑（剩餘服務）和兩個居

者有其屋計劃的屋苑（剩餘服務）物業管理服務合約

嘉怡物業管理有限公司  291,004,246.69

2019 年 10 月 3 日

健明邨及彩明苑（剩餘服務）物業管理服務合約  宜居顧問服務有限公司  131,562,162.84

2019 年 10 月 3 日

彩園邨，兩個租者置其屋計劃的屋苑（剩餘服務）及兩個

居者有其屋計劃的屋苑（剩餘服務）物業管理服務合約

創毅物業服務顧問有限公司  136,512,601.86

2019 年 10 月 30 日

富昌邨潔淨服務合約  怡泰清潔公司  15,576,000.00

（2 年合約費）

2019 年 10 月 8 日

4

合約名稱  中標商號  合約費（港元） /

合約批出日期

興民邨潔淨服務合約  真會記有限公司  5,491,200.00

（2 年合約費）

2019 年 10 月 8 日

天悅邨潔淨服務合約  創毅物業服務顧問有限公司  9,665,352.00

（2 年合約費）

2019 年 10 月 25 日

天瑞（一）邨續期潔淨服務合約  香港工商清潔服務有限公司  10,228,930.08

（2 年合約費）

2019 年 10 月 17 日

天悅邨長者屋續期潔淨服務合約

樂群社會服務處  1,238,392.80

（1 年合約費）

2019 年 10 月 16 日

富昌邨護衞服務合約  康年警衞有限公司  24,764,328.00

（2 年合約費）

2019 年 10 月 31 日

* 園藝、潔淨及護衞服務合約 :

“任何現時並未納入房屋委員會承辦商名冊內，但又有意承投房屋委員會合約的承辦商，請先透過房屋委員會的網址

向 房 屋 委 員 會 申 請 將 其 列 入 有 關 的 承 辦 商 名 冊 內 。 有 關 列 入 名 冊 的 註 冊 程 序 可 瀏 覽 以 下 網 址

http://comis.housingauthority.gov.hk/ha/chi/procurement_2.html”。

2019 年 11 月 29 日

http://comis.housingauthority.gov.hk/ha/chi/procurement_2.html

	香港房屋委員會
	發展及建築處